Hà Nội, 29/11/2014

Đăng Huy Văn <http://danghuyvan.blogspot.com.au>

(1) <http://www.danluan.org/tin-tuc/20120201/dang-huy-van-dau-xuan-van-can-h-duong-lam>

(2) <http://www.baotanglichsu.vn/portal/vi/Tin-tuc/Nhan-vat-lich-su/2013/03/3A92366E/>

Chuyển đến: **Lê-Thụy-Chi**

Ngày 29/10/4893 – Giáp Ngọ (20/12/2014)

www.vietnamvanhien.net